

SABAH

Haberler > Avrupa Haberleri > Almanya'ya FETÖ ayarı

Giriş Tarihi: 12.9.2017 22:58 Son Güncelleme: 13.9.2017 10:49

Almanya'ya FETÖ ayarı



ABONE OL

Google News



Almanya'nın açıkça FETÖ'ye sahip çıkmasını eleştiren gazeteci Jürgen Gottschlich, başta Zekeriya Öz ile Adil Öksüz olmak üzere Almanya'da olmayı hak etmeyen insanların olduğunu dile getirdi

Yaklaşık 20 yıldan beri Türkiye'de yaşayan ve Türkiye'yi en yakından tanıyan Alman gazetecilerden Jürgen Gottschlich, Alman hükümeti ve tek yanlı haber yapan Alman basınına tarihi ayar verdi. Alman kamuoyunun Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın dediklerini "pesinen yanlıs" görmekle büyük hata yaptığını belirterek, darbenin arkasında FETÖ'nün olduğunu söyledi.

"MERKEL SABOTE ETTİ"

Erdogan'ın haklı eleştirileri olduğunu belirten Gottschlich, "Türkiye 80 milyonluk nüfusuyla Brüksel'deki güç dengesini sarsar. Türkiye'ye karşı yanlıs bir oyun oynama suçlaması öncelikle Merkel için geçerli. Merkel, 2005'te Schröder'den görevi devralır almaz Türkiye ile üyelik müzakerelerini tüm

alanlarda sistematik sekilde sabote etmeye basladı" dedi.

"HERKES FETÖ DİYOR"

Gottschlich, "Krizin asıl nedeni, darbe girişiminin değişik değerlendirilmesi. Hiçbir darbe girişimi olmadığını, bunun hepsinin büyük bir oyun olduğunu söylemek bir hata. Her şey, Gülen tarikatının bu darbe girişiminde taşıyıcı bir rol oynadığını gösteriyor. Bundan sadece Erdogan değil, tüm muhalefet ve halkın en az yüzde 90'ı emin" diye yazdı.

KASIT MI VAR?

Jürgen Gottschlich, "Tutup buna rağmen BND'nin başkanı Bruno Kahl'ın Gülen tarikatının tamamen suçsuz olduğunu söylemesi sasırtıcı bir kibir göstergesidir. Bu adamın ya bir şeyden haberi yok, ya da Gülen tarikatını kasıtlı olarak korumaya alıyor. FETÖ tanımlamasını devralmak zorunda değiliz. Ama sadece Erdogan bazı kişileri sorguluyor diye bunların otomatikman suçsuz olduğu tutumuna da düsmemeliyiz" dedi.

"İKİSİ DE ALMANYA'DA"

Almanya'ya kaçan Gülenciler arasında kesinlikle korumayı hak etmemiş insanlar olduğunu da ifade eden Gottschlich, "Biri eski bassavcı Zekeriya Öz ve Gülen imamı Adil Öksüz. Türkiye ikisinin de iadesini istiyor, Almanya ikisinde de duymazdan geliyor. Öz, şimdi Almanya'da. Ama o kesinlikle suçsuz bir demokrat değil. Aynı Adil Öksüz gibi" diye yazdı. FRANKFURT

